
ADAC / MCS "Preis der Stadt Stuttgart"

MC Stuttgart

07 - 10 April 2011NEC Formula Renault 2.0 - Freies Training 1
Hockenheim - 4574 mtr.

Pos. Nr. Name Schnellste In Rückst.Gap Geschw.Bewerber Rund
en

5 Carlos SAI NZ (ESP) 1 :3 9 .2 1 2 1 21 165.97Koiranen bros. 12

34 Robin FRI JNS (NED) 1 :3 9 .3 8 1 8 0.1692 0.169 165.68J. Kaufm ann Racing 9

23 John BRYANT-MEI SNER (SWE) 1 :3 9 .6 4 8 7 0.2673 0.436 165.24Koiranen JUNI OR 11

36 Stoffel VANDOORNE (BEL) 1 :3 9 .7 9 9 9 0.1514 0.587 164.99KTR 11

35 Oscar Andres TUNJO (COL) 1 :4 0 .0 7 8 1 3 0.2795 0.866 164.53J. Kaufm ann Racing 13

14 Alessio PI CARI ELLO (BEL) 1 :4 0 .1 1 3 9 0.0356 0.901 164.47SL Form ula Racing 10

6 Daniil KVYAT (RUS) 1 :4 0 .3 1 5 1 0 0.2027 1.103 164.14Koiranen bros. 11

31 Pieter SCHOTHORST (NED) 1 :4 0 .3 5 8 1 3 0.0438 1.146 164.07R ace GP 13

22 Hans VI LLEMI  (EST) 1 :4 0 .5 6 7 1 1 0.2099 1.355 163.73Koiranen JUNI OR 12

32 Norm an NATO (FRA) 1 :4 0 .5 7 5 1 1 0.00810 1.363 163.72R ace GP 12

24 Rafael DANI ELI  ( I SR) 1 :4 0 .5 9 9 5 0.02411 1.387 163.68Speedlover 10

7 Joni WI MAN (FI N) 1 :4 0 .6 6 0 1 2 0.06112 1.448 163.58Koiranen bros. 13

30 Com e LEDOGAR (FRA) 1 :4 1 .3 2 2 1 2 0.66213 2.110 162.51R ace GP 12

25 Jakub SMI ECHOWSKI  (POL) 1 :4 1 .3 3 3 9 0.01114 2.121 162.49I nter Europol Com pet it ion 11

11 Dennis v.d. LAAR (NED) 1 :4 1 .5 5 3 7 0.22015 2.341 162.14van Am ersfoort  Racing 8

15 Sebast ian von GARTZEN (GER) 1 :4 1 .6 5 0 6 0.09716 2.438 161.99SL Form ula Racing 12

17 Alexey CHUKLI N (RUS) 1 :4 1 .7 0 2 9 0.05217 2.490 161.90MP Motorsport 10

37 Liroy STUART (NED) 1 :4 1 .7 0 8 1 1 0.00618 2.496 161.89KTR 11

18 Johha MOOR (EST) 1 :4 1 .9 1 2 6 0.20419 2.700 161.57MP Motorsport 9

20 Frank SUNTJENS (NED) 1 :4 1 .9 1 3 1 2 0.00120 2.701 161.57Speedlover 12

39 Dear SCHI LLI NG (DEN) 1 :4 2 .4 0 6 5 0.49321 3.194 160.79KEO Racing 8

12 Meindert  v. BUUREN (NED) 1 :4 2 .7 5 9 8 0.35322 3.547 160.24van Am ersfoort  Racing 8

21 Harri SALMI NEN (FI N) 1 :4 3 .3 6 0 1 2 0.60123 4.148 159.31P1 Motorsport 12

38 Sandy STUVI K (THA) 1 :4 3 .3 7 8 5 0.01824 4.166 159.28KEO Racing 9

8 Karl Oscar LI I V (EST) 1 :4 3 .4 8 5 4 0.10725 4.273 159.11Koiranen bros. 7

60 Mikko PERTTALA (FI N) 1 :4 4 .5 3 8 8 1.05326 5.326 157.51P1 Motorsport 12

62 Robert  MYRSÄTER (SWE) 1 :4 5 .7 6 3 1 1 1.22527 6.551 155.69Scuderia Nordica 11

42 Robert  SI SKA (USA) 1 :4 7 .3 3 0 1 0 1.56728 8.118 153.41KEO Racing 10

AushangzeitSchnellste Zeit :  1:39.212  in Runde  12  durch Nr. 5 : Carlos SAINZ ()

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme :  SDO SportTiming

 Rennleiter  Zeitnahme

Heinz Weber Karin Hollederer

Seite 1 von 1

Ausdruckzeit : 



ADAC / MCS "Preis der Stadt Stuttgart"

MC Stuttgart

07 - 10 April 2011NEC Formula Renault 2.0 - Freies Training 2
Hockenheim - 4574 mtr.

Pos. Nr. Name Schnellste In Rückst.Gap Geschw.Bewerber Rund
en

6 Daniil KVYAT (RUS) 1 :3 8 .8 1 9 1 01 166.63Koiranen bros. 11

36 Stoffel VANDOORNE (BEL) 1 :3 9 .1 1 0 1 1 0.2912 0.291 166.14KTR 11

14 Alessio PI CARI ELLO (BEL) 1 :3 9 .3 8 0 1 2 0.2703 0.561 165.69SL Form ula Racing 12

30 Com e LEDOGAR (FRA) 1 :3 9 .4 3 7 1 1 0.0574 0.618 165.59R ace GP 11

7 Joni WI MAN (FI N) 1 :3 9 .4 4 9 1 0 0.0125 0.630 165.57Koiranen bros. 10

32 Norm an NATO (FRA) 1 :3 9 .4 9 8 9 0.0496 0.679 165.49R ace GP 11

5 Carlos SAI NZ (ESP) 1 :3 9 .5 0 3 1 1 0.0057 0.684 165.48Koiranen bros. 11

31 Pieter SCHOTHORST (NED) 1 :3 9 .5 6 5 9 0.0628 0.746 165.38R ace GP 10

22 Hans VI LLEMI  (EST) 1 :3 9 .6 9 1 1 0 0.1269 0.872 165.17Koiranen JUNI OR 10

25 Jakub SMI ECHOWSKI  (POL) 1 :3 9 .8 8 2 1 1 0.19110 1.063 164.85I nter Europol Com pet it ion 11

23 John BRYANT-MEI SNER (SWE) 1 :3 9 .8 8 9 9 0.00711 1.070 164.84Koiranen JUNI OR 9

34 Robin FRI JNS (NED) 1 :3 9 .9 5 3 9 0.06412 1.134 164.74J. Kaufm ann Racing 11

11 Dennis v.d. LAAR (NED) 1 :4 0 .0 5 1 1 0 0.09813 1.232 164.58van Am ersfoort  Racing 10

38 Sandy STUVI K (THA) 1 :4 0 .1 1 5 5 0.06414 1.296 164.47KEO Racing 6

18 Johha MOOR (EST) 1 :4 0 .3 3 6 1 4 0.22115 1.517 164.11MP Motorsport 14

15 Sebast ian von GARTZEN (GER) 1 :4 0 .6 0 7 1 1 0.27116 1.788 163.67SL Form ula Racing 11

39 Dear SCHI LLI NG (DEN) 1 :4 0 .6 1 2 1 0 0.00517 1.793 163.66KEO Racing 10

17 Alexey CHUKLI N (RUS) 1 :4 0 .7 4 9 9 0.13718 1.930 163.43MP Motorsport 11

35 Oscar Andres TUNJO (COL) 1 :4 0 .7 7 9 1 1 0.03019 1.960 163.39J. Kaufm ann Racing 11

24 Rafael DANI ELI  ( I SR) 1 :4 0 .7 9 1 9 0.01220 1.972 163.37Speedlover 11

12 Meindert  v. BUUREN (NED) 1 :4 0 .8 0 0 1 0 0.00921 1.981 163.35van Am ersfoort  Racing 10

37 Liroy STUART (NED) 1 :4 0 .8 7 4 1 0 0.07422 2.055 163.23KTR 12

20 Frank SUNTJENS (NED) 1 :4 1 .7 7 2 8 0.89823 2.953 161.79Speedlover 10

8 Karl Oscar LI I V (EST) 1 :4 1 .8 6 9 6 0.09724 3.050 161.64Koiranen bros. 8

21 Harri SALMI NEN (FI N) 1 :4 4 .4 2 1 1 0 2.55225 5.602 157.69P1 Motorsport 13

60 Mikko PERTTALA (FI N) 1 :4 4 .4 4 5 1 3 0.02426 5.626 157.65P1 Motorsport 13

62 Robert  MYRSÄTER (SWE) 1 :4 4 .9 3 6 1 1 0.49127 6.117 156.91Scuderia Nordica 12

42 Robert  SI SKA (USA) 1 :4 6 .9 1 6 1 2 1.98028 8.097 154.01KEO Racing 12

AushangzeitSchnellste Zeit :  1:38.819  in Runde  10  durch Nr. 6 : Daniil KVYAT ()

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme :  SDO SportTiming

 Rennleiter  Zeitnahme

Heinz Weber Karin Hollederer

Seite 1 von 1

Ausdruckzeit : 



ADAC / MCS "Preis der Stadt Stuttgart"

MC Stuttgart

07 - 10 April 2011NEC Formula Renault 2.0 - Qualifying 1
Hockenheim - 4574 mtr.

Pos. Nr. Name Schnellste In Rückst.Gap Geschw.Bewerber Rund
en

5 Carlos SAI NZ (ESP) 1 :3 8 .3 0 5 51 167.50Koiranen bros. 6

6 Daniil KVYAT (RUS) 1 :3 8 .7 2 1 6 0.4162 0.416 166.79Koiranen bros. 6

34 Robin FRI JNS (NED) 1 :3 8 .7 4 2 4 0.0213 0.437 166.76J. Kaufm ann Racing 6

36 Stoffel VANDOORNE (BEL) 1 :3 9 .0 4 7 5 0.3054 0.742 166.24KTR 8

7 Joni WI MAN (FI N) 1 :3 9 .1 6 8 6 0.1215 0.863 166.04Koiranen bros. 6

23 John BRYANT-MEI SNER (SWE) 1 :3 9 .2 7 5 5 0.1076 0.970 165.86Koiranen JUNI OR 6

32 Norm an NATO (FRA) 1 :3 9 .3 8 7 6 0.1127 1.082 165.67R ace GP 6

35 Oscar Andres TUNJO (COL) 1 :3 9 .4 5 0 6 0.0638 1.145 165.57J. Kaufm ann Racing 6

30 Com e LEDOGAR (FRA) 1 :3 9 .7 3 0 2 0.2809 1.425 165.10R ace GP 2

18 Johha MOOR (EST) 1 :3 9 .7 7 5 5 0.04510 1.470 165.03MP Motorsport 6

31 Pieter SCHOTHORST (NED) 1 :3 9 .8 4 4 5 0.06911 1.539 164.92R ace GP 7

14 Alessio PI CARI ELLO (BEL) 1 :3 9 .9 7 7 5 0.13312 1.672 164.70SL Form ula Racing 7

8 Karl Oscar LI I V (EST) 1 :4 0 .0 4 2 3 0.06513 1.737 164.59Koiranen bros. 7

39 Dear SCHI LLI NG (DEN) 1 :4 0 .0 7 5 6 0.03314 1.770 164.54KEO Racing 9

22 Hans VI LLEMI  (EST) 1 :4 0 .0 8 1 7 0.00615 1.776 164.53Koiranen JUNI OR 7

24 Rafael DANI ELI  ( I SR) 1 :4 0 .2 7 6 5 0.19516 1.971 164.21Speedlover 8

38 Sandy STUVI K (THA) 1 :4 0 .3 2 0 7 0.04417 2.015 164.13KEO Racing 9

11 Dennis v.d. LAAR (NED) 1 :4 0 .6 0 1 4 0.28118 2.296 163.68van Am ersfoort  Racing 7

25 Jakub SMI ECHOWSKI  (POL) 1 :4 0 .6 4 7 8 0.04619 2.342 163.60I nter Europol Com pet it ion 9

15 Sebast ian von GARTZEN (GER) 1 :4 1 .0 3 4 6 0.38720 2.729 162.97SL Form ula Racing 8

37 Liroy STUART (NED) 1 :4 1 .2 4 5 5 0.21121 2.940 162.63KTR 8

10 Meindert  v. BUUREN (NED) 1 :4 1 .4 4 5 7 0.20022 3.140 162.31van Am ersfoort  Racing 8

20 Frank SUNTJENS (NED) 1 :4 1 .5 2 7 5 0.08223 3.222 162.18Speedlover 9

21 Harri SALMI NEN (FI N) 1 :4 2 .9 9 4 6 1.46724 4.689 159.87P1 Motorsport 9

62 Robert  MYRSÄTER (SWE) 1 :4 3 .4 9 0 9 0.49625 5.185 159.11Scuderia Nordica 9

60 Mikko PERTTALA (FI N) 1 :4 4 .1 0 3 6 0.61326 5.798 158.17P1 Motorsport 6

42 Robert  SI SKA (USA) 1 :4 5 .5 5 5 8 1.45227 7.250 155.99KEO Racing 8

17 Alexey CHUKLI N (RUS) 028 MP Motorsport 0

# 20 (3x),  31 (3x),  37 (2X),  10 (1x), 11 (1x), 15 (1x), 25 (1x), 34 (1x), 36 (1x),  38 (1x)
Rundenzeiten ( ) gestrichen  track limits

AushangzeitSchnellste Zeit :  1:38.305  in Runde  5  durch Nr. 5 : Carlos SAINZ ()

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme :  SDO SportTiming

 Rennleiter  Zeitnahme

Heinz Weber Karin Hollederer

Seite 1 von 1

Ausdruckzeit : 



ADAC / MCS "Preis der Stadt Stuttgart"

MC Stuttgart

07 - 10 April 2011NEC Formula Renault 2.0 - Qualifying 2
Hockenheim - 4574 mtr.

Pos. Nr. Name Schnellste In Rückst.Gap Geschw.Bewerber Rund
en

5 Carlos SAI NZ (ESP) 1 :3 7 .8 0 4 21 168.36Koiranen bros. 4

6 Daniil KVYAT (RUS) 1 :3 8 .1 9 5 2 0.3912 0.391 167.69Koiranen bros. 6

34 Robin FRI JNS (NED) 1 :3 8 .4 3 4 4 0.2393 0.630 167.28J. Kaufm ann Racing 6

36 Stoffel VANDOORNE (BEL) 1 :3 8 .4 6 4 5 0.0304 0.660 167.23KTR 7

35 Oscar Andres TUNJO (COL) 1 :3 8 .7 0 5 3 0.2415 0.901 166.82J. Kaufm ann Racing 6

7 Joni WI MAN (FI N) 1 :3 8 .7 6 5 3 0.0606 0.961 166.72Koiranen bros. 6

23 John BRYANT-MEI SNER (SWE) 1 :3 8 .9 2 4 5 0.1597 1.120 166.45Koiranen JUNI OR 6

31 Pieter SCHOTHORST (NED) 1 :3 8 .9 7 7 4 0.0538 1.173 166.36R ace GP 6

22 Hans VI LLEMI  (EST) 1 :3 9 .0 6 6 5 0.0899 1.262 166.21Koiranen JUNI OR 6

14 Alessio PI CARI ELLO (BEL) 1 :3 9 .4 9 5 3 0.42910 1.691 165.49SL Form ula Racing 6

8 Karl Oscar LI I V (EST) 1 :3 9 .5 0 2 2 0.00711 1.698 165.48Koiranen bros. 6

18 Johha MOOR (EST) 1 :3 9 .5 4 3 3 0.04112 1.739 165.41MP Motorsport 5

38 Sandy STUVI K (THA) 1 :3 9 .5 6 8 3 0.02513 1.764 165.37KEO Racing 3

24 Rafael DANI ELI  ( I SR) 1 :3 9 .7 1 8 5 0.15014 1.914 165.12Speedlover 7

11 Dennis v.d. LAAR (NED) 1 :4 0 .0 9 7 6 0.37915 2.293 164.50van Am ersfoort  Racing 7

15 Sebast ian von GARTZEN (GER) 1 :4 0 .2 2 3 7 0.12616 2.419 164.29SL Form ula Racing 8

25 Jakub SMI ECHOWSKI  (POL) 1 :4 0 .2 6 7 2 0.04417 2.463 164.22I nter Europol Com pet it ion 5

37 Liroy STUART (NED) 1 :4 0 .4 3 9 3 0.17218 2.635 163.94KTR 7

10 Meindert  v. BUUREN (NED) 1 :4 0 .4 5 8 4 0.01919 2.654 163.91van Am ersfoort  Racing 8

39 Dear SCHI LLI NG (DEN) 1 :4 0 .7 3 9 5 0.28120 2.935 163.45KEO Racing 7

17 Alexey CHUKLI N (RUS) 1 :4 0 .8 4 4 3 0.10521 3.040 163.28MP Motorsport 5

20 Frank SUNTJENS (NED) 1 :4 1 .1 3 5 5 0.29122 3.331 162.81Speedlover 8

32 Norm an NATO (FRA) 1 :4 1 .2 7 5 4 0.14023 3.471 162.59R ace GP 4

60 Mikko PERTTALA (FI N) 1 :4 3 .6 3 2 3 2.35724 5.828 158.89P1 Motorsport 7

62 Robert  MYRSÄTER (SWE) 1 :4 3 .6 7 3 4 0.04125 5.869 158.83Scuderia Nordica 7

21 Harri SALMI NEN (FI N) 1 :4 4 .5 3 5 4 0.86226 6.731 157.52P1 Motorsport 6

42 Robert  SI SKA (USA) 1 :4 4 .7 1 1 4 0.17627 6.907 157.25KEO Racing 8

30 Com e LEDOGAR (FRA) 0DNS DNSR ace GP 0

# 20  (2x) , 22 (1x) , 31 (1x)    Runde gestrichen     track-limits
# 25  schnellste Runde gestrichen  crossing white line pit exit
# 18  + # 36     schnellste Runde gestrichen   fastest lap under yellow  start grid  3 places back

AushangzeitSchnellste Zeit :  1:37.804  in Runde  2  durch Nr. 5 : Carlos SAINZ ()

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme :  SDO SportTiming

 Rennleiter  Zeitnahme

Heinz Weber Karin Hollederer

Seite 1 von 1

Ausdruckzeit : 



ADAC / MCS "Preis der Stadt Stuttgart"

MC Stuttgart

07 - 10 April 2011

Startaufstellung - NEC Formula Renault  - Rennen 3  (R1)

Hockenheim - 4574 mtr.

Nr. Name ZeitPos. Pos. Nr. Name Zeit

Startzeit : 11:10  -  Lauflänge: 25 Minuten

17 0.000 Row 1428  Alexey CHUKLIN

42 1:45.55527  Robert SISKA

60 1:44.103 Row 1326  Mikko PERTTALA

62 1:43.49025  Robert MYRSÄTER

21 1:42.994 Row 1224  Harri SALMINEN

20 1:41.52723  Frank SUNTJENS

10 1:41.445 Row 1122  Meindert v. BUUREN

37 1:41.24521  Liroy STUART

15 1:41.034 Row 1020  Sebastian von GARTZEN

25 1:40.64719  Jakub SMIECHOWSKI

11 1:40.601 Row 918  Dennis v.d. LAAR

38 1:40.32017  Sandy STUVIK

24 1:40.276 Row 816  Rafael DANIELI

22 1:40.08115  Hans VILLEMI

39 1:40.075 Row 714  Dear SCHILLING

8 1:40.04213  Karl Oscar LIIV

14 1:39.977 Row 612  Alessio PICARIELLO

31 1:39.84411  Pieter SCHOTHORST

18 1:39.775 Row 510  Johha MOOR

30 1:39.7309  Come LEDOGAR

35 1:39.450 Row 48  Oscar Andres TUNJO

32 1:39.3877  Norman NATO

23 1:39.275 Row 36  John BRYANT-MEISNER

7 1:39.1685  Joni WIMAN

36 1:39.047 Row 24  Stoffel VANDOORNE

34 1:38.7423  Robin FRIJNS

6 1:38.721 Row 12  Daniil KVYAT

5 1:38.3051  Carlos SAINZ

- - - - - - - - - - - - - -   S T A R T L I N I E   - - - - - - - - - - - - - - -
Pole Links

Aushangzeit

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme :  SDO SportTiming

 Rennleiter  Zeitnahme

Heinz Weber Karin Hollederer

Seite 1 von 1

Ausdruckzeit : 



NEC Formula Renault  - Rennen 3  (R1)
Hockenheim - 4574 mtr.

07 - 10 April 2011

ADAC / MCS "Preis der Stadt Stuttgart"

MC Stuttgart

Schnellste InPos. Nr. Name GapBewerber Gesamtzeit

Durchsch
n.

Geschw.

6 Daniil KVYAT (RUS)1 - -  14 laps - -Koiranen bros. 25: 51.071 1: 39.323 8 148.62

34 Robin FRI JNS (NED)2 1.466J. Kaufm ann Racing 25: 52.537 1: 39.161 8 148.48

5 Carlos SAI NZ (ESP)3 2.075Koiranen bros. 25: 53.146 1: 39.478 8 148.42

36 Stoffel VANDOORNE (BEL)4 3.256KTR 25: 54.327 1: 39.677 14 148.31

7 Joni WI MAN (FI N)5 3.893Koiranen bros. 25: 54.964 1: 39.610 10 148.25

23 John BRYANT-MEI SNER (SWE)6 4.608Koiranen JUNI OR 25: 55.679 1: 39.877 14 148.18

11 Dennis v.d. LAAR (NED)7 18.994van Am ersfoort  Racing 26: 10.065 1: 41.085 10 146.82

25 Jakub SMI ECHOWSKI  (POL)8 25.967I nter Europol Com pet it ion 26: 17.038 1: 41.375 10 146.17

15 Sebast ian von GARTZEN (GER)9 27.575SL Form ula Racing 26: 18.646 1: 41.762 10 146.02

10 Meindert  v. BUUREN (NED)10 34.195van Am ersfoort  Racing 26: 25.266 1: 42.340 9 145.42

20 Frank SUNTJENS (NED)11 39.226Speedlover 26: 30.297 1: 42.323 12 144.96

17 Alexey CHUKLI N (RUS)12 45.145MP Motorsport 26: 36.216 1: 42.340 9 144.42

62 Robert  MYRSÄTER (SWE)13 50.575Scuderia Nordica 26: 41.646 1: 44.276 12 143.93

60 Mikko PERTTALA (FI N)14 57.709P1 Motorsport 26: 48.780 1: 44.936 12 143.29

42 Robert  SI SKA (USA)15 1: 03.025KEO Racing 26: 54.096 1: 45.056 14 142.82

38 Sandy STUVI K (THA)16 1: 13.438KEO Racing 27: 04.509 1: 43.337 2 141.90

37 Liroy STUART (NED)17 - -  13 laps - -KTR 25: 49.619 1: 40.909 10 138.13

 NICHT GEWERTET                                      Wertungsgrenze (75% von 14 laps) = 10 laps

22 Hans VI LLEMI  (EST)DNC --  9 laps - -Koiranen JUNI OR 17: 46.879 1: 41.105 4 138.90

14 Alessio PI CARI ELLO (BEL)DNC 0.405SL Form ula Racing 17: 47.284 1: 42.133 4 138.85

21 Harri SALMI NEN (FI N)DNC 1: 30.806P1 Motorsport 19: 17.685 1: 43.010 3 128.01

35 Oscar Andres TUNJO (COL)DNC --  7 laps - -J. Kaufm ann Racing 14: 50.555 1: 40.813 3 129.43

39 Dear SCHI LLI NG (DEN)DNC --  6 laps - -KEO Racing 12: 34.367 1: 40.727 3 130.96

32 Norm an NATO (FRA)DNC --  3 laps - -R ace GP 5: 11.038 1: 40.942 3 158.82

18 Johha MOOR (EST)DNC 0.511MP Motorsport 5: 11.549 1: 40.804 3 158.55

30 Com e LEDOGAR (FRA)DNC 0.942R ace GP 5: 11.980 1: 40.786 3 158.34

31 Pieter SCHOTHORST (NED)DNC R ace GP 0

8 Karl Oscar LI I V (EST)DNC Koiranen bros. 0

24 Rafael DANI ELI  ( I SR)DNC Speedlover 0

AushangzeitSchnellste Zeit :  1:39.161  in Runde  8  durch Nr. 34 : Robin FRIJNS ()

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

 Rennleiter  Zeitnahme

Heinz Weber Karin Hollederer

Seite 1 von 1

Ausdruckzeit : 



ADAC / MCS "Preis der Stadt Stuttgart"

MC Stuttgart

07 - 10 April 2011

Startaufstellung - NEC Formula Renault  - Rennen 9   (R2)

Hockenheim - 4574 mtr.

Nr. Name ZeitPos. Pos. Nr. Name Zeit

Startzeit : 16:15  -  Lauflänge: 25 Minuten

Row 14

42 1:44.71127  Robert SISKA

21 1:44.535 Row 1326  Harri SALMINEN

62 1:43.67325  Robert MYRSÄTER

60 1:43.632 Row 1224  Mikko PERTTALA

32 1:41.27523  Norman NATO

20 1:41.135 Row 1122  Frank SUNTJENS

17 1:40.84421  Alexey CHUKLIN

39 1:40.739 Row 1020  Dear SCHILLING

10 1:40.45819  Meindert v. BUUREN

37 1:40.439 Row 918  Liroy STUART

25 1:40.26717  Jakub SMIECHOWSKI

15 1:40.223 Row 816  Sebastian von GARTZEN

18 1:39.54315  Johha MOOR

11 1:40.097 Row 714  Dennis v.d. LAAR

24 1:39.71813  Rafael DANIELI

38 1:39.568 Row 612  Sandy STUVIK

8 1:39.50211  Karl Oscar LIIV

14 1:39.495 Row 510  Alessio PICARIELLO

22 1:39.0669  Hans VILLEMI

31 1:38.977 Row 48  Pieter SCHOTHORST

36 1:38.4647  Stoffel VANDOORNE

23 1:38.924 Row 36  John BRYANT-MEISNER

7 1:38.7655  Joni WIMAN

35 1:38.705 Row 24  Oscar Andres TUNJO

34 1:38.4343  Robin FRIJNS

6 1:38.195 Row 12  Daniil KVYAT

5 1:37.8041  Carlos SAINZ

- - - - - - - - - - - - - -   S T A R T L I N I E   - - - - - - - - - - - - - - -
Pole Links

Aushangzeit

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme :  SDO SportTiming

 Rennleiter  Zeitnahme

Heinz Weber Karin Hollederer

Seite 1 von 1

Ausdruckzeit : 



NEC Formula Renault  - Rennen 9   (R2)
Hockenheim - 4574 mtr.

07 - 10 April 2011

ADAC / MCS "Preis der Stadt Stuttgart"

MC Stuttgart

Schnellste InPos. Nr. Name GapBewerber Gesamtzeit

Durchsch
n.

Geschw.

5 Carlos SAI NZ (ESP)1 - -  14 laps - -Koiranen bros. 25: 36.654 1: 39.223 11 150.02

34 Robin FRI JNS (NED)2 3.511J. Kaufm ann Racing 25: 40.165 1: 39.571 11 149.67

6 Daniil KVYAT (RUS)3 5.579Koiranen bros. 25: 42.233 1: 39.720 13 149.47

36 Stoffel VANDOORNE (BEL)4 6.711KTR 25: 43.365 1: 39.899 11 149.36

35 Oscar Andres TUNJO (COL)5 8.967J. Kaufm ann Racing 25: 45.621 1: 40.270 10 149.15

7 Joni WI MAN (FI N)6 9.890Koiranen bros. 25: 46.544 1: 40.175 14 149.06

8 Karl Oscar LI I V (EST)7 13.142Koiranen bros. 25: 49.796 1: 40.087 13 148.74

14 Alessio PI CARI ELLO (BEL)8 13.721SL Form ula Racing 25: 50.375 1: 40.501 11 148.69

38 Sandy STUVI K (THA)9 16.801KEO Racing 25: 53.455 1: 40.816 9 148.39

23 John BRYANT-MEI SNER (SWE)10 17.186Koiranen JUNI OR 25: 53.840 1: 40.556 10 148.36

30 Com e LEDOGAR (FRA)11 19.631R ace GP 25: 56.285 1: 40.242 14 148.12

31 Pieter SCHOTHORST (NED)12 21.513R ace GP 25: 58.167 1: 40.664 14 147.94

18 Johannes MOOR (EST)13 23.022MP Motorsport 25: 59.676 1: 40.895 10 147.80

37 Liroy STUART (NED)14 25.336KTR 26: 01.990 1: 41.176 6 147.58

39 Dear SCHI LLI NG (DEN)15 28.816KEO Racing 26: 05.470 1: 41.553 10 147.25

11 Dennis v.d. LAAR (NED)16 30.039van Am ersfoort  Racing 26: 06.693 1: 41.015 14 147.14

20 Frank SUNTJENS (NED)17 39.389Speedlover 26: 16.043 1: 42.115 10 146.27

62 Robert  MYRSÄTER (SWE)18 52.596Scuderia Nordica 26: 29.250 1: 43.862 7 145.05

21 Harri SALMI NEN (FI N)19 52.719P1 Motorsport 26: 29.373 1: 43.489 10 145.04

60 Mikko PERTTALA (FI N)20 1: 05.374P1 Motorsport 26: 42.028 1: 44.927 12 143.89

42 Robert  SI SKA (USA)21 1: 08.197KEO Racing 26: 44.851 1: 44.852 9 143.64

10 Meindert  v. BUUREN (NED)22 - -  10 laps - -van Am ersfoort  Racing 19: 14.636 1: 41.314 10 142.61

15 Sebast ian von GARTZEN (GER)23 3.964SL Form ula Racing 19: 18.600 1: 41.932 10 142.12

 NICHT GEWERTET - KLASSE FR                                     Wertungsgrenze (75% von 14 laps) = 10 laps

22 Hans VI LLEMI  (EST)DNC --  2 laps - -Koiranen JUNI OR 3: 34.280 1: 43.454 2 153.69

25 Jakub SMI ECHOWSKI  (POL)DNC 0.756I nter Europol Com pet it ion 3: 35.036 1: 42.229 2 153.15

32 Norm an NATO (FRA)DNC --  1 laps - -R ace GP 1: 53.990 1: 46.905 1 144.45

24 Rafael DANI ELI  ( I SR)DNC Speedlover 0

17 Alexey CHUKLI N (RUS)DNC MP Motorsport 0

AushangzeitSchnellste Zeit :  1:39.223  in Runde  11  durch Nr. 5 : Carlos SAINZ ()

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.atZeitnahme :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

 Rennleiter  Zeitnahme

Heinz Weber Karin Hollederer
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ADAC / MCS "Preis der Stadt Stuttgart"

MC Stuttgart

07 - 10 April 2011

Startaufstellung - NEC Formula Renault  - Rennen 14  (R3)

Hockenheim - 4574 mtr.

Nr. Name ZeitPos. Pos. Nr. Name Zeit

Startzeit : 12:10  -  Lauflänge: 25 Minuten

24 Row 1428  Rafael DANIELI

827  Karl Oscar LIIV

31 Row 1326  Pieter SCHOTHORST

3025  Come LEDOGAR

18 Row 1224  Johha MOOR

3223  Norman NATO

39 Row 1122  Dear SCHILLING

